kenyamanan dalam melakukan ziarah pada makam Syekh Muhammad

Kholil.

4. Biografi Syekh Muhammad Kholil Bangkalan

Syekh Kholil Bangkalan lahir pada hari Ahad Pahing, 11 Jumadil Akhir

1235 H bertepatan dengan tanggal 14 Maret 1820 H di desa Laghundih

Kecamatan Ujung Piring dan wafat pada tanggal 29 Ramadhan 1343 H / 1925

M. Beliau merupakan putera dari KH Abdul Latif yang masih keturunan

Sunan Gunung Jati yang masih bersambung kepada Nabi Muhammad SAW.

Nama dari Kiai Kholil adalah Muhammad Kholil, karena kelahirannya di Kota